



XXXI Rio-de-Janeyro Yay Olimpiya Oyunları başa çatdı



Olimpiyaçılarımız yeni rekordla vətənə döndülər

“Rio-2016”-da yeni uğurlara imza atan Olimpiya yığmamızın üzvləri
“Azərbaycan” qəzetinə məxsusi açıqlamalar verərək xoş təəssüratlarını bölüşdülər

Braziliyanın Rio-de-Janeyro şəhərində keçirilən Yay Olimpiya Oyunları Azərbaycanın idman tarixinə qızıl hərf-lərlə yazıldı. Avqustun 5-dən 21-dək keçirilən 17 günlük idman festivalında atletlərimiz tariximizdə rekord sayda - 18 medal qazanaraq yeni uğurlara imza atdılar.

Ən maraqlı məqam odur ki, Azərbaycan Rio Olimpiadasında idmançıların sayına nisbətə ən çox medal qazanan ölkələr arasında birinci yeri tutdu. Yeni respublikamızı təmsil edən 56 idmançıdan 18-i medal qazana bil-



di. Statistikaya görə, ABŞ kimi ölkə bu siyahıda 3-cü yeri tutur. Demək olar ki, yığmamızın təxminən 32 faizi, başqa sözlə, hər 3 atletimizdən biri Braziliyadan

medalla qayıdıb. Artıq Azərbaycanın 4 idmançısı - Namiq Abdullayev, Toğrul Əsgərov, Şərif Şərifov və Xetaq Qazyumov ikiqat Olimpiya medalçısıdır. Mari-



ya Stadnik isə idman tariximizdə üçqat Olimpiya mükafatçısı kimi yer aldı.

Medal sayına görə MDB-də 2-ci, müsəlman dövlətləri arasında

1-ci, Avropa qitəsində 7-ci yeri tutduğumuz Azərbaycan idmanının inkişafının göstəricisidir. Bu qələbələr Azərbaycanı yeni zirvələrə doğru aparır və bütün uğurlar



Prezident İlham Əliyev tərəfindən idmana göstərilən diqqət və qayğının nəticəsidir.

Avqustun 23-də Azərbaycan nümayəndə heyəti vətənə döndü. Heydər Əliyev Beynəlxalq Hava Limanında idman ictimaiyyətinin nümayəndələri, idmançıların ailə üzvləri və media təmsilçiləri id-

mançılarımızı böyük coşqu ilə qarşıladılar. Həm idmançılarımız, həm də Rio Olimpiadasında iştirak edən nümayəndə heyətimizin üzvləri “Azərbaycan” qəzetinə məxsusi müsahibələr verib xoş təəssüratlarını bölüşdülər.

Bax: səh. 5



XXXI Rio-de-Janeyro Yay Olimpiya Oyunları başa çatdı



Olimpiyaçılarımız yeni rekordla vətənə döndülər



“Rio-2016”-da yeni uğurlara imza atan Olimpiya yığmamızın üzvləri “Azərbaycan” qəzetinə məxsusi açıqlamalar verərək xoş təəssürlərini bölüşdülər



Gümüş medalçı Xetaq QAZYUMOV:
“Bu qələbəmiz gənc güləşçilərimizə stimül verəcək”



Taekvondo Federasiyasının vitse-prezidenti Niyaməddin PAŞAYEV:

“Taekvondoçularımız Rio Olimpiadasında tarix yazdılar”

- Azərbaycan taekvondoçuları Rio Olimpiadasında tarix yazdılar. Hər kəs sevinc hissi yaşayır. Ölkəmizdə taekvondo idman növünün inkişaf etdiyi böli oldu. Bu uğura görə, başda Prezident İlham Əliyev olmaqla, Taekvondo Federasiyasının prezidenti Kəmaləddin Heydərovu, bütün xalqımızı təbrik edirəm. İndiyə kimi 3 olimpiya oyununda iştirak edib medal qazana bilməmişdik. Ancaq Rioya yollanan 4 taekvondoçumuz 1 qızıl və 2 bürünc medala sahib çıxdılar. Ümumiyyətlə, Olimpiya Oyunlarında taekvondo yarışlarında 64-ü kişi və 64-ü qadın ol-



maqla, 64 ölkədən 128 idmançı 8 çəki dərəcə-sində mübarizə aparırdı. Azərbaycanın taekvondo üzrə yığma komandası MDB ölkələri arasında birinci, Avropada ikinci, Rio Olimpiadasında Koreya Respublikası, Çin və Böyük Britaniyadan sonra dördüncü yeri tutdu. Qalib gələnlər də, məğlub olanlar da ölkəmizi yüksək səviyyədə təmsil etdilər. Azərbaycan idman yüksək sürətlə inkişaf edir. Ölkə Prezidenti İlham Əliyevin idmana göstərdiyi diqqət, qayğı və yaratdığı şəraitin nəticəsində idmançılarımız yüksək səviyyədə çıxış etdi və bu nailiyyətləri qazandıılar.

Gümüş mükafatçı Valentin DEMYANENKO:

“Azərbaycanın idman tarixinə düşdüyüm üçün çox sevinirəm”

- Möhtəşəm hisslər yaşayıram. Azərbaycan adına ilk dəfə avarçəkəmdə medal qazandım, özü də gümüş əyarlı medal. Lakin bu, qızıl medal da ola bilərdi. Belə alındı ki, ikinci yeri tutdum. Yarışa 100 faiz hazır idim və bütün hazırlığıma yürüşdə qoydum. 15 ildir bu idman növü ilə məşğul oluram. Az qala ömrümün yarısını idmana həsr etmişəm. Olimpiyada gələn hər bir idmançı qızıl medal qazanmaq istəyir. Elə bir idmançı yoxdur ki, 2-ci və ya 3-cü olmaq istesin.



Həm qalib gəlməyi arzulayırdım. Amma hər kəsə bəllidir ki, Olimpiya Oyunlarına öz gücünə əmin olanlar toplaşır. Orada rəqiblər bir-birindən güclü idilər. Finala yüksəldəndə mənə inam hissi daha da artmışdı. Medal qazanacağıma şübhə etmirdim. Fikrimcə, üzümə dəyməz. Əgər medal varsa, bu, uğurdur. Azərbaycanın idman tarixinə düşdüyüm üçün çox sevinirəm. Bu medal Azərbaycanda avarçəkəmə idman növünə marağı daha da artıracaq.

Bürünc mükafatçı: Milad Beiqi HARÇEQANI:

“Bakı-2015”-in qalibi kimi üzərimdə böyük məsuliyyət var idi”

- Azərbaycana medalla qayıtdığım üçün çox sevinirəm. Olimpiya Oyunlarına çox ciddi hazırlaşmışdım. Üzərimdə böyük diqqət var idi. “Bakı-2015” ilk Avropa Oyunlarında qızıl medal qazandıqdan sonra məsuliyyətim artmışdı. 2016-cı ilin yanvarında Türkiyənin İstanbul şəhərində təşkil olunmuş taekvondo üzrə Avropa Olimpiya Təsnifat turnirinin qalibi olmaqla, “Rio 2016” Yay Olimpiya Oyunlarına lisenziya qazandım. Rio Olimpiadasına 64 ölkədən 128 taekvondoçu gəlmişdi. Bizim 4 taekvondoçumuz 3 medal qazandı. On-



lardan biri qızıl idi. Bu, həqiqətən böyük uğurdur. Çünki Olimpiya Oyunlarında Azərbaycanın bu idman növündə medalı yox idi. Bütün rəqiblər güclü idi. Kiçik səhv ucbatından finala çıxa bilmədim. Amma Azərbaycana medalsız qayıtmadım. Bürünc medal uğrunda döyüşdə polşalı Pyotr Pazinski üzərində inamli (12:0) qələbə qazandım və bürüncə sahib çıxdım. Bizə göstərilən diqqət və dəstəyə görə Taekvondo Federasiyasına və Azərbaycan xalqına minnətdaram.

Gümüş medalçı Lorenzo SOTOMAYOR:
“Hakimlərin ədalətsiz qərarı üzündən qızıl medal qazana bilmədim”

- Olimpiada mənim üçün çox uğurlu keçdi. Azərbaycana medalla qayıtmaq istəyirdim, amma təəssüf edirəm ki, finalda hakimlərin ədalətsiz qərarı üzündən qızıl medal qazana bilmədim. Final görüşünün hər 3 raundunda rəqibimdən üstün olsam da, qərar mənim əleyhimə oldu. Sonuncu raunda əmin idim ki, qələbə mənimdir. Təəssüf edirəm ki, qızıl medal qazana bilmədim və Bakıya gümüş medalla qayıtdım. Ancaq bu, mənim və Azərbaycan üçün böyük uğurdur. Çünki Azərbaycan boksı Rio Olimpiadasında tarix yazdı. İndiyədək boksda bürünc medallarımız var idi. Qazandığım gümüş medal kolleksiyamızın əyərini yüksəltdi.



Azərbaycan bayrağını Rioda dalğalandırmaq həqiqətən qürurverici idi. Ölkədə idmanın inkişafı üçün hər cür şərait var. İdmançılar dövlətin qayğısı ilə əhatə olunublar. İnənəm ki, gələcək olimpiadalarda Azərbaycan boksçuları qızıl medallar qazanaraq tarixi zəfərlərə imza atacaqlar.

Bürünc mükafatçı

İnna Osipenko-RADOMSKAYA:
“Bacardığım qədər medal uğrunda mübarizə apardım”

- Olimpiya Oyunlarında Azərbaycanı ilk dəfə kayak yarışlarında təmsil edirdim. Olimpiya çempionu kimi üzərimdə böyük diqqət var idi. Bacardığım qədər medal uğrunda mübarizə apardım. Bilirsiniz ki, kayak yarışlarında qısa məsafələrə yürüşlərdə mikrosaniyələr belə hər şeyi həll edir. Finala yüksəldim və 3-cü yeri tutaraq bürünc medala sahib çıxdım.



Azərbaycanda idmana yüksək səviyyədə diqqət və qayğı var. İdmançılar bütün beynəlxalq yarışlarda medallar uğrunda mübarizə aparırlar. İnənəm ki, avarçəkəmə idman növü bundan sonra daha da populyarlaşacaq. Gənc idmançıların bu idman növünə marağı artacaq. İlk dəfə bu idman növündə Azərbaycan 2 medal qazandı və bu uğurlu nəticə hesab oluna bilər.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
Elgün MƏNSİMOV,
“Azərbaycan”

Bürünc mükafatçı Patimat ABAKAROVA:
“Azərbaycanda taekvondonun inkişafını sübut etdik”



- Rio Olimpiadasına taekvondo komandası olaraq, 4 idmançı ilə yollanıb 3 medal qazandıq. Mən ilk görüşdə Serbiya təmsilçisi ilə qarşılaşdım və əvvəlki görüşlərimdə qalib gələndə, bu dəfə nəse alınmadı. Serbiyalı təmsilçiyə finala yüksəldikdə mən də bürünc medal uğrunda mübarizəyə qoşula bildim. Digər rəqiblərim də güclü idilər, amma mən daha inamla mübarizə apardım. İnənirdim ki, Azərbaycana medalla qayıdacağam. Ona görə də bürünc medal uğrunda görüşdə üstünlüyü əldən vermədim.

